
  

 

OØSK har delegert ansvaret til OØKNA XXVIII med å 
arrangere konvent.  
• Leder ønsket velkommen 
• Presentasjonsrunde: 13 personer til stede: 

-Leder 
-Nestleder 
-Sekretær 
-Kasserer 
-Underkomitéledere for: Kunst og design, Registrering, Program, 
Innkvartering, Salg 
-4 øvrige medlemmer 

• Stille stund 
• Tradisjoner lest 
• 12 konsepter lest 
• Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte 
• Dagsorden godkjent 
• Eventuelt: 

Evt. 1: Skaffe oss oversikt over hva som finnes av materiell fra tidligere 
konventer. 

Saker til dagsorden: 
a) VALG: 

Referat fra møte i konventkomitéen for OØKNA XXVIII, 
søndag 2. juni 2024. 

Møte 5 

Zoom Meeting ID: 592 751 9366 Passord: service



  

Underkomitéer som fremdeles mangler ledere er: 
 -Informasjon 
 -Underholdning 
 -Mat 

b) Underkomitérapporter (mål og framdrift).  

Kunst og design 

Komitéen har ferdigstilt den endelige logoen, og har laget teaser (flygeblad). 

Har holdt kontakt på chat. De har gjennomført første møte med salgskomitéen. 

Neste på agendaen er å oppgradere og tilpasse teaseren. De skal innhente 

informasjon fra flere erfarne medlemmer. Komitéen ønsker også å skaffe 

oversikt over hva vi har av materiell fra tidligere konventer, for å se om noe av 

dette kan brukes på årets konvent. Nå jobber de med å utforme en 

fremdriftsplan. Kunst og design ønsker fortsatt flere medlemmer!  

Program 

Komitéen har tatt litt sommerferie, så det har ikke skjedd så mye nytt siden sist. 

De satser på å få fastsatt speakerne i løpet av juni. 

Salg 

Har hatt møte med Kunst-og designkomitéen. De har sett på potensielle 

salgsprodukter til konventet. Komitéen har fått et nytt medlem siden sist, så nå 

er de to. 

1. Underkomitéledere                   1 år rusfri tid 

Det var 1 kandidat til vervet som leder for matkomitéen.  
Kandidaten ble valgt inn! 



  

Registrering 

Rekrutteringen går bra; de er tolv personer nå, og håper på å bli femten. Har 

vært i kontakt med kasserer angående budsjett. Forsøker å få bestilt 

registreringsbåndene i løpet av juni. Planlegger å få satt opp vaktlister for 

registreringen på konventet. 

Innkvartering 

Komitéen har hatt sitt første møte, og består nå av en kjerne på fire personer. De 

skal lage en Messenger-gruppe og prøve å rekruttere flere medlemmer. 

Planlegger organiseringen av røyketelt og skilting. De ønsker å ha et infomøte 

tidlig på konventet for å informere om hva det innebærer å være vakt. Leder for 

innkvartering har en varebil som kan disponeres på konventet dersom det 

behøves. 

c) Hovedstyrets rapporter. 

Leder 

Brukte litt tid på å lande at det ble gjort en «prosedyrefeil» på forrige møte, 

angående logoen. Har vært i kontakt med alle i hovedstyret siden sist. Har 

annonsert dette møtet på Facebooksiden til konventet, og oppgitt hvilke 

underkomitéer som fortsatt mangler ledere. Har vært i kontakt med noen 

underkomitéledere. Deltok på områdemøtet og avla rapport der. Har sendt 

budsjett til området, men har ikke fått noen tilbakemeldinger ennå. 

Nestleder 

Har vært i kontakt med leder og underkomitélederne, og har pratet med kasserer 

om budsjett for i år.  



  

Han minner om at det er viktig at alle underkomitélederne ser på tallene 

for deres komitéer som er skrevet i budsjettforslagene som ble lagt ut i 

konventkomité-chatten og gir tilbakemelding til kasserer dersom det er noe 

som ikke stemmer! 

Sekretær 

Har skrevet referat fra forrige møte og fått det lagt ut på nett. Har vært i kontakt 

med leder. Hun har annonsert dagens møte på alle møter hun har deltatt på i det 

siste, for å prøve å få folk engasjert i å gjøre service med oss. 

d) Økonomi 

Kasserer 

Har vært i kontakt med de fleste underkomitéer om budsjettet, og har laget to 

forslag til budsjett som legges frem på dagens møte. 

e) Gamle saker  

Sak 1: Benytte gymsal til gjennomføring av program/speak 

Leder har et ønske om at det legges frem et konkret forslag som redegjør for hva 
salen tenkes brukt til, og hvordan det praktiske ved bruken av den skal 
gjennomføres. 

Programkomitéen har kommet frem til at det ikke er så viktig for dem å ha to 
saler, etter at utfordringene rundt dette ble diskutert forrige gang. 



  
Et poeng fra fjorårets leder som er verdt å ha med seg:  
Nordseter skole er vårt eneste reelle alternativ for gjennomføring av konvent i 
Oslo. Grunnen til dette er at vi tidligere ikke har tatt godt nok vare på lokalene 
vi har fått leie, og derfor ikke har fått lov til å leie igjen. Bruk av gymsalen ville 
medført risiko, for gulvet er så ømfintlig at f.eks. skraping med stoler eller 
søling med drikke potensielt kunne skadet det. 

Vi foretok en avstemming for hvorvidt vi ønsker å bruke gymsalen på årets 
konvent. Det var 7 stemmeberettigede, og alle stemte for å ikke benytte 
gymsalen. 

f) Nye saker 

Sak 2: Pris på konventet (Kasserer redegjør for saken). 

Kasserer hadde forberedt to forslag til budsjett, med henholdsvis 350 og 450 kr i 
registrering. Alle hadde sett på forslagene, og vi gjennomførte en 
diskusjonsrunde med gode innspill fra flere hold. 

Mange syntes prisen i fjor var høy. Da lå den på 450 kr, med 100 kr i tillegg for 
overnatting. Det kan tenkes at denne prisen kan virke ekskluderende for 
nykommeren. 

I vedtaksloggen for område øst står det at konventene våre skal budsjetteres med 
null i overskudd. Ved å gjøre dette kan man risikere å at konventet går i 
underskudd, så det er lurt å legge inn en liten buffer i alle fall, så man ikke er så 
avhengig av at det blir nøyaktig så mange deltagere som man har budsjettert 
med. 

Det kom spørsmål til kasserer om det var tenkt at man kunne ta ulik pris for dem 
som bare er der én av dagene, og dem som deltar hele helgen. Han redegjorde 
for hvorfor det er vanskelig å gjennomføre slik prisdifferensiering.  
Da måtte registreringen hatt en måte å holde kontroll på hvorvidt medlemmer  

har betalt for tiden de tilbringer på konventet. Hovedargumentet imot en slik 



  
ordning er at det uansett koster det det gjør å leie skolen, lydutstyr, opptaksutstyr 
osv. Dette må vi betale uavhengig av om enkelte medlemmer ønsker å delta bare 
én av dagene. Dette ville gjort konventets budsjett uforutsigbart og vanskelig å 
beregne slik at det går opp. 

Budsjettet er basert på et estimert besøkstall på 270 betalende rusavhengige. 
Med 350 kr i registrering vil budsjettet kunne gå i minus dersom det blir ti færre 
besøkende enn beregnet. Dette vil medføre en risiko for underskudd. 

Det var flere som ønsket å se hvordan budsjettet ville sett ut med 400 kr i 
registrering, siden det med 450 kr var regnet med 37 900 i overskudd og dette 
var litt mye med tanke på målet om å gå ca. i null. 

Vi forsøkte godt og lenge å diskutere oss frem til en konsensus. Til slutt ble 
saken avgjort ved avstemming, hvor simpelt flertall bestemte. 

Det var 9 stemmeberettigede.  
For 350 kr i registrering: 1 
For 400 kr i registrering: 6 
For 450 kr i registrering: 2 

Prisen for registrering på årets konvent blir 400 kr. 

g) Eventuelt 

Evt. 1: Skaffe oss oversikt over hva som finnes av materiell fra tidligere 
konventer. 
Leder tar kontakt med forrige leder for konventkomitéen og får oversikt over 
hva som finnes av brukbart materiell fra tidligere konventer. Han formidler det 
videre til underkomitélederne når han vet hva vi har. 

Neste møte blir søndag 30. juni kl. 19.00 på Zoom 



  

Zoom møte ID: 592 751 9366  
Passord: service 

• Avsluttet med sinnsrobønnen 

Sekretær, 12.06.24 
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